in Quinquagisima. — Dominica in Quadragisima. — Feria II. Ad Vincula. —
Feria III. Ad S. Anastasiam. — Feria IV. Ad S. Mariam. Mense primo. —
Feria V. — Feria VI. Ad Apostolos. — Sabbato in XII. lectiones. — Item
post Benedictio[nes], — Dominica I. mensis primo. — Feria II. Ad S. ele-

mentem. — Fer. III. Ad S. Balbinam. — Feri IV. Ad S. Ceciliam. — Fer. VI.

Ad S. Vitalem. — Sabbato Ad S. Marcellum. — Dominica III. — Fer. II. —
Fer. III. — Fer. IV. - Fer. V. — Ver. VI. — Fer. VII. - Dominica [IV.]. —
Fer. II. - Fer. III. — Fer. IV. Ad S. Paulm. — Fer. V. — Fer. VI. Ad

Kat. nik. kap. 561 36
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S. Eusebium. — Sabbato. — Dominica, in qua scrutinium celebratur. —
Fer. II. Ad S. Crisogonum. — Fer. III. Ad S. Quiriacum. — Fer. IV. Ad S.

Marcellum. — Fer. V. Ad S. Apollonarem. — Fer. VI. Ad S. Stefanm."
25b— 29

a „Sabbato ante Palmas [Orationes Missae ut apud Wilson,

1. c, p. 44.] Orationes super electos. Ad catecuminum faciendum. - Bene-
dictio salis dandi catecuminis. — Benedictio post datum salis. — Antequam
acholytus manum imponat . . . dicat hanc orationem. — Item super feminas.
— Item super masculos. — Item super masculos. — Item super feminas. —
Item super masculos. — Item super feminas. — Sequitur oratio quam sacerdos

dicit." [= Wilson, 1. c, p. 46- 49].

29
a—

3

1 * „Benedictio palmárm: Omnipotens sempiterne Deus, qui

de caelis ad terram discedere dignatus es . . . [= A. Franz, Die kirchlichen

Benedictionen im Mittelalter, t. I., p. 487. 493. Friburgi 1909]. — Dominica
indulgentia. Ad Lateranum. — Fer. II. Ad S. Nereum et Achillem. — Fer.

III. Ad S. Priscam. — Fer. IV. Ad S. Mariam."
3i h— 32b „In Cena Domini: Omnipotens sempiterne Deus, qui vitam

[= Wilson, 1. c, p. 63] ; Secreta Suscipe quaesumus ... [1. c, p. 72] ; Contestatio

[1. c, p. 72]; Communicantes [1. c, p. 67]; Hanc igitur rjL c, p. 67]."

32b—34b „Incipit ordo de feria VI. de passione Domini [= Wilson, 1. c,

p. 74. 76. 77]. — Incipiunt orationes Fer. VI. de passione Domini."

35
a— 43

b „Sabbatorum die. Mane. Et catecizas eos inposita super capita

eorum ... [= Ordo baptismi ut in Sacramentario Gelasiano, ed. Wilson,

1. c, p. 78— 79]. — Sequitur ordo qualiter Sabbato Sancto ad vigilias ingre-

ditur [= Wilson, 1. c, p. 79- 80]. — Benedictio cerei. — Benedictio ignis. —
De vigilia Paschae [= Orationes in XII. lectiones; Wilson. 1. c. p. 82]. —
Inde discendis cum letania ad fontes. Benedictio fontis [Wilson, 1. c, p. 84].— Item missa in nocte [Wilson, 1. c, p. 88]."